ПРОТОКОЛ  № 1

о признании претендентов участниками  аукциона по продаже муниципального имущества

22 декабря 2016 года

                     п. Смидович

16-00 часов

	       Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации Смидовичского  муниципального района

На заседании комиссии о признании претендентов участниками аукциона присутствуют 7 (семь) членов комиссии:
Комиссия в составе:

Председательствующий:

 Глухов Е.С.              -заместитель главы   администрации муниципального района,  председателя комиссии;

 Лемзякова Н.В.        – главный специалист –эксперт комитета по управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Дятлова С.Г.              –

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, член комиссии

	Кудиш Ю.Ю.             –
	Начальник финансового отдела администрации  муниципального района, член комиссии

	Бардаль В.М.              –
	Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (по согласованию) член комиссии

	Бескаева Т.П.             –
	Начальник управления экономического развития  администрации муниципального района, член комиссии

	Бондарева Э.В.           -
	Заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района, член комиссии

Комиссия правомочна принимать решения.

Процедура признания претендентов участниками аукциона проводилась комиссией по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район,                 п. Смидович,  ул. Октябрьская, д.8, кабинет № 104, в 16 часов 00 минут

Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества, с открытой формой подачи предложений о цене было опубликовано в газете «Районный вестник» 25 ноября 2016 года и размещено на официальном Интернет-сайте торгов: http//torgi.gov.ru/ 23.11.2016 года.
Начальная цена ЛОТА №1 30100,00 (тридцать тысяч сто) рублей, установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) 5%, в сумме 1505 (одна тысяча пятьсот пять) рублей. Сумма задатка составляет 20% от начальной цены - 6020,0 (шесть тысяч двадцать) рублей

Повестка дня:

1.О признании претендентов участниками  аукциона по лоту №1.

      По состоянию на 18-00 часов   19 декабря  2016 года для участия в аукционе  поступили следующие заявки:

 Лот №1 -  Автомобиль УАЗ-31514, универсал, 1994 года выпуска, модель двигателя 417-41108700, шасси (рама) R-0512342, кузов R-48483, цвет кузова – песочный, мощность двигателя – 92л.с., рабочий объем двигателя – 2315, тип двигателя – бензиновый, гос. номер А006 РМ/79, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович,                         ул. Октябрьская, д. 8.

           Принято  2 заявки от:

	№ заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Дата и время поступления заявки

	Лот № 1

	1
	Чернов Андрей Николаевич
	05.12.2016

в 16 час. 55 мин.

	2
	Долбонос Алексей Павлович
	06.12.2016 г.

17 час. 30 мин.

         Черновым А. Н. заявка  была отозвана 07.12.2016 года.

Комиссия решила:

         В соответствии с п.11 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, аукцион по Лоту № 1 признается несостоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном Интернет – сайте Администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» http://smid.eao.ru/ а также на Официальном сайте http://torgi.gov.ru/